Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei

O Projeto de Decreto do
N.D>]32, Liv. 25, Fls. __ Em 09112/2016. Legislativo

O Projeto de Resolução N°.536/2016

às 16:45hs. O Requerimento

X Indicação

Assin~uncionário
O Moção de

O Emenda

Autor: Vereador: RONALDO DE ALMEIDA COUTO- PMDB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Prefeito Municipal e Secretário de Obras, solicitando reparos em uma
valeta, localizada na rua Tertuliano Sales, bairro Santo Antônio.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do
Garças-MT., 09 de dezembro de 2016.

RONALD

....... -...... __.. _________________ ,
l lF-KC.o!.A.DO POR UNANIMIDADE

1 .:m s<~ssão de I 2 DEZ. 201
b.~ ~

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Trata-se de urna sarjeta localizada naquela rua, que
encontra-se quebrada junto ao meio-fio, comprometendo assim, os
veículos que por ali passam causando defeitos aos mesmos e ainda
danificando cada vez mais, a calçada daquele lugar.

Com isso, esperamos contar com o apoio do ilustre
Prefeito e Secretário, na resolução desse problema.

RONALD
Presidente da Comissão de Economia e Finanças